Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones uenerabilis magistri Nicolai de blony
decretoru[m] doctoris. capellani episcopi Bosnomensis.
ualde deseruientes populo. sed et clero utcu[m]q[ue]
docto eos digne legenti. predicanti. aut ...**

Nicolaus <de Plove>

Argentine, 22. XI. 1494 - 1495

D[omi]nica vicesima s[e]c[und]a post trinitatis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31214

Dñica Vicesima secunda post trinitatis

habet affectus p̄t multūq; eū dilit. qz d̄ eius
naturā sollicitus fuit ut xp̄m ad eū descendere
et ipm curare postularēt. qd̄ degeneri filio
nō fecisset. Instruitur ḡ filij ut exēplo ei⁹
habeat effectum dilectōis filialē erga suos
parētes a q̄b multa bona suscepert. Und⁹
nō est dubium qn iste fili⁹ post curatōem sue
infirmatā multū dilit p̄t bñficio i⁹
perat sanitas. H̄t aut octo q̄ debent fi⁹
laus penitib⁹. Primo amore mēris. Un⁹
Lancor. ii. dī. Ordinavit ī me caritatem
dicit Ambro. Dīdo caritatis ē ut p̄tus dili⁹
gam parentes. deinceps filios. Sc̄do de⁹
bet bonitati facit. Malach. i. Filius hono⁹
rā p̄tēt et seru⁹ dñm. Tertio debet seruit⁹
et obsequi⁹. Eccl. iii. Qui timerit dñm ho⁹
norabit parētes. et q̄i dñs seruit⁹ his qui
nō genuerit. Quarto sustentatōez ī necessaria
rō. Eccl. iii. Elementa p̄tis nō erit in ob⁹
liuore. Et sup illud Exodi. x. Honora
p̄tū et m̄rem tuā ut sis lōgeū. sup ter⁹
ri. Dicit glo. Honozare parētes ē reuerē⁹
nātib⁹ et necessaria misfrare. Quinto
reuerētia in bñbis Hebrei. viii. Pr̄s q̄dēz
carnis n̄e habuim⁹ eruditōes et reuereba⁹
nos eos. Exponit Horra. i. tumebamus et
honorabam⁹ eos. Quia s̄m glo. Reuereri
estā timore honorē impēdere. Exodi. xx.
Honora p̄tēt. Petto obedientiā ī hone⁹
sia Deutro. xxi. Si genuerit hō filiū con⁹
sumatēt p̄terū q̄ no audierit p̄tēt et con⁹
templerit obedire r̄c. Un⁹ ad Ephef. setto
filii obeditēt parētib⁹ vñs ī dñō. Et sub⁹
dit rōne. Hoc em̄ iustū est. Septimo ve⁹
niā ī offensis Eccl. iii. Si defeccerit pater⁹
tētēt remāt da illi. Hoc est contra illos
q̄ parentes senio cōfectos subsannat̄ et de⁹
ridet et eis illudū nō ut fili⁹ s̄ preuigni
maledici. Siles Cham filio Noe. q̄ patrem
iuvino ebriū et denudatū irrīsit. p̄t qd̄
maledictōes p̄petua īcurrit. Octauo tolle⁹
rātā ī aduersis Eccl. iii. Fili⁹ suscipe se⁹
nētā p̄tō tui. et ne stristest illi ī vita illius.
Hoc est ī illos q̄ ī senectute relinquunt pa⁹
tētēt p̄mittunt eos ī medicare. et soli lau⁹
lantēt bonis paternis cū vñtib⁹ suis. Lō
trāḡ dī Eccl. iii. Quaz male fame est qui
relind̄ p̄tēt et est maledict⁹ a dō. Econ⁹
tra parentes debent fili⁹ tria. Primo
p̄missionē necessarioz. Col. iii. Patres no⁹
lite ad iracundiam puocare filios vestros
vñ nō pusillo animo fiat. Ad Ephef. vi. dī.